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Pér/Za/To: Kuvendi Komunal Rahovec

Nga/Cd/From Komisioni pér zgjedhjen e Kryetargéve dhe Késhillave té lagjeve urbane,

fshatrave dhe vendbanimeve né Komunén e Rahovecit

Raport mhi zgjedhjen e Kryetaréve dhe Késhillave t& lagjeve urbane, fshatrave

Tema/Subjekat/Subject dhe vendbanimeve né Kemunén e Rahovecit

Né bazé té nenit 11, nenit 12 pika 12, paragrafi 12.2 pika{c), nenit 34 paragrafi 4 t& Ligjit pér Vetégeverisje

Lokale nr. 03/L-040, Udhézimit t& MAPL-sé 2008/8 pér organizimin dhe bashképunimin e Komunés me
fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane si dhe nenit 5 t& Statutit té Komunés, Kuvendi Komunal i Rahovecit
mé daté 28 gusht 2014 ka miratuar Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin e Komunés me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane né téré territorin e Komunés sé& Rahovecit.

Me ané té Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e Komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né territorin e Komunés sé Rahovecit 8shté rreguiluar ményra e organizimit dhe bashk&punimit midis
Komunés, fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, duke formuar késhtu késhillat lokal si trupa
mbéshtetés t& organeve t& Komunés dhe gé ndikojné né konsultime gjithépérfshirése té cilat promovojné

dhe zhvillojné transparencén, Hogaridhénien dhe pjesémarrjen e gqytetaréve né proceset e vendimmarrjes.

Né mbéshtetje t& nenit 12, shkronja{d), neneve 17,34 dhe 40 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés
Nr.03/L-040{Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés-Nr.28/15 gershor2008), neneve 2,34 dhe 5 té
Rregullores pér Organizimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat.Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né
territorin e Komunés sé Rahovecit 01 Nr.3323 18 datés: 28.08.2014, Kuvendi | Komunés s& Rahovecit né

mbledhjen e mbajtur mé daté 28.06.2018 merr kété Vendim:



Komisioni i eméruar nga Kuvendi Komunal Rahovec ka udhéhequr dhe koordinuar punén né terren pér

zgjedhjen e késhillave lokal.
Komisioni pér zgjedhjen e késhillave lokal pérbéhet nga gjithsej 7 anétaré: 3 anétare nga Kuvendi i Komunés,

2 anétar nga Ekzekutivi, 1 nga shogéria civile dhe 1 pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjja urbane.

Kryesuesi i Komisionit &shté zgjedhur nga anétarét e Komisionit.

Rexhep Orugi- anétar i Kuvendit t& Komunés nga radhét e subjektit té PDK-sé
Faton Ramadani anétar i Kuvendit t8 Komunés nga radhét e subjektit - t& LDK-sé

Afrim Berisha — anétar i Kuvendit 8 Komunés nga radhét e subjektit 1€ AAK-sé

.

Pérparim Krasnigi- anétar nga Ekzekutivi i Komunés
Saranda Sallteku- anétare nga Ekzekutivi i Komunés

Adnan Rexha- anétar nga Shogéria Civile, SHL- Kosova
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Pérfagésues t8 fshatrave, vendbanimeve ose lagjeve urbane.

Komisioni ka pér detyré t& mbaj procesverbal pér ¢do tubim konform nenit 7 t& Rregullores pér Organizimin

dhe Bashk&punimin e Komunés me fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né territorin e Komunes sé

Rahovecit 01 Nr.3323 té datés 28.08.2014.

1. Nora Boshnjaku- Procesmbajtése

Ky Komision i eméruar nga Kuvendi Komunal Rahovec ka béré caktimin e periudhés kohore t& mbajtjes sé
tubimeve té qytetaréve pér zgjedhjen e anétaréve & késhillave lokal dhe kryetaréve té késhillave lokal t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane.

Népérmjet Zyres pér informim Komisioni i eméruar nga Kuvendi Komunal Rahovec ka informuar gytetarét 15
dité para mbajtjes sé tubimit pér zgjedhjen e késhillave lokal pérmes mediave lokale, web-fages zyrtare té
Komunés me pérmbajtje té datéskohés dhe vendit t& mbajtjes sé tubimit t& qytetaréve pér zgjedhjen e
késhillave lokal.

Takimet me qytetaré pér zgjedhjen e késhillave lokal kang filluar nga data: 16.11.2018 dhe kané pérfunduar
mé daté: 14.12.2018, jané mbajtur gjithsej 38 takime me qytetaré pér zgjedhjen e késhillave lokal né gjithsej

33 fshatra t& Komunés sé Rahovecit, dhe né pesé lagje urbane té gytetit t& Rahovecit.



Gjaté procesit zgjedhor éshté vérejtur njé interesim i madh i banoréve t& lokaliteteve t& ndryshme sa i pérket
zgjedhjes sé késhillave lokal dhe kryetaréve té késhillave.

P&rfagdsimi gjinor né késhilla patjetér gé éshté i domosdoshém dhe pér kété arsye para fillimit t& mbajtjes sé
takimeve me qytetaré zyra pér barazi giinore bashké me drejtoreshén e administratés komunale né Rahovec
dhe Kryesuesen e Grupit jo formal t& grave kané mbajtur takime t& ndryshme me gra duke krijuar késhtu njé
mundési mé shumé pér vetédijesimin e gruas pér pjesémarrje né késhilla lokal, ku mund t& thuhet se sadopak
Bshté rritur pjesémarrja e gruas né késhillat lokal .

Procesi gjaté gjithé kohés ka ecur miré nuk ka pasur ndonjé parregullsi ose akges, gjithcka ka vajtur né

ményré té rregullt dhe konform rregullores.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve 18 késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Xérxe, filloi né orén

18:00 mé daté 16.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, procesin e ndihmoi edhe
Kryesuesi i KK- Rahovec z.Afrim Dina.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit hapi takimin dhe informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si
vijojné procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit

Me propozimin e gytetaréve t8 fshatit Xérxe dhe aprovimin e tyre késhilli i fshatit Xérxe do té keté gjithsej 11
anétaré né pérbérje me arsyetimin se jané njé numér i madh i banoréve té cilét banojné né kété fshat dhe

pérfagésimi duhet t& béhet nga té gjitha lagjet, njé pérfagésues nga komuniteti i biznesit si dhe dy

pérfagésuese té gjinisé femérore duke pérmbushur késhtu edhe pérbérjen gjinore né késhillin e fshatit.

Murat Kryeziu
Behar Thagi
Kapllan Gashi
Mazillum Gashi
Sherif Bytyai
Qerim Gashi
Qéndresa Kryeziu

Lulzim Kryeziu
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Armend Kryeziu



10. Jeton Kryeziu
11. lehona Kryeziu.
Me aklamacion u votuan edhe anétaréi e K&shillit té fshatit Xérxg, pér té vazhduar me propozimet

pér Kryetar té Késhillit té fshatit Xérxe.

1. Murat Kryeziu

2. Behar Thaqgi

Procesi | votimit ka ecur me rregull dhe sipas procedurave, gjithsej votues ishin 165,
e Fletévotime t& vlefshme-165
e Murat Kryeziu mori gjithsej : 117 vota

e Behar Thagi mori gjithsej: 48 vota.

Me 117 vota gjithse] Murat Kryeziu u zgjodh kryetar i késhillit 1& fshatit Xérxe, i cili me njé fjalé rasti
falénderoi té gjithé pér besimin duke cituar se s& bashku me késhillin do punojné né t& mire & fshatit.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit konstatoi t& mbyllur takimin me gytetarét e fshatit Xérxe.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit Xérxe, filloi né orén

17:00 mé daté 17.11.2018 ashtu sig ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve 8 késhillave lokal, té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar | komisionit nga fshati Sopnig u emérua z.Xhafer Gashi, procesin e ndihmoi edhe
Kryesuesi i KK- Rahovec z.Afrim Dina.

Kryetari i deri tanishém z.Mensur Gashi hapi takimin duke falénderuar t& gjithé té pranishmit pér
pjesémarrjen e tyre né k&té takim dhe apeloi & procesi té shkojé né ményré té rregullt duke e falénderuar
edhe komisionin pér punén e tyre.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Sopnig me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit Sopnig t& keté né pérbérje gjithsej 5

anétaré.

1. Mitat Gashi
2. Naim Gashi



Mensur Gashi
Fadil Gashi
Elhami Morina.

ilir Thagi

oo oW

Arben Gashi

Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit t& fshatit Sopnig, pér té vazhduar me propozimet

pér Kryetar t& Késhillit t& fshatit Sopniq.

z.Xhafer Gashi propozoi qé z.Mensur Gashi kryetar aktual i késhillit t& fshatit Sopniq té vazhdojé aktivitetin
dhe angazhimin e tij karshi fshatit Sopnig ashtu si¢ ka béré deri mé tani.
e z.Mensur Gashi- i propozuar pér kryetar késhilli
z.Rexhep Oruai Kryesues i Komisionit e giti n& votim t& hapur propozimin e z.Xhafer Gashi pasi gé nuk kishte
propozim tjetér nga gytetarét e fshatit Sopnig.
Me aklamacion z.Mensur Gashi u zgjodh edhe pér njé mandat kryetar i késhillit t& fshatit Sopniq.
T& pranishém ishin gjithsej: 37 qyietaré té fshatit Sopniqg.
Né fund t& takimit z.Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit konstatoi t& mbyliur takimin me qgytetarét e fshatit

Sopnig dhe kryetarit té zgjedhur t& késhillit t& fshatit Sopniq i uroi suksese dhe mbarési né vazhdim.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Fortesé filloi né orén

18:30 mé daté 17.11.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i kemisionit nga fshati Fortesé u emérua z.Fatmir Kadiri, procesin e ndihmoi edhe
Kryesuesi | KK- Rahovec z.Afrim Dina.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve 18 késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Fortesé me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit Fortesé t& keté né pérbérje gjithse]

7 anétaré,

Bejtullah Kelmendi
Skénder Fetoshi

Muharrem Zhunigi]

BN

Lulzim Gashi



5. Fatmir Kadiri.

Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Ké&shillit té fshatit Fortesé , pér t8 vazhduar me propozimet

pér Kryetar t& Késhillit té fshatit Fortesé.

1. Besnik Popaj
2. Hilmi Popaj.
Pasi gé ishin dy té propozuar z. Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér procedurat e
votimit t& fshehté duke hapur ké&shtu edhe procesin e votimit pér zgjedhjen e kryetarit t& Késhillit.
Gjithsej votues: 100
Fletévotime t& vlefshme:100
Fletévotime t& paviefshme:0
Besnik Popaj mori gjithsej: 53 vota
Hilmi Popaj mori gjithsej 47 vota.
Me 53 vota gjithsej z.Besnik Popaj u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Fortesé.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri t& késhillit t& fshatit Fortes€ i uroi sukses né

punén e tij.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhiilit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Potogan i Ulét filloi né

orén 17:00 mé daté 19.11.2018 ashtu sig ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Potogan i Ulét uemérua z.5amedin Zeka , procesin e ndihmoi
edhe Kryesuesi i KK- Rahovec z. Afrim Dina.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Potogan i Ulét me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej

7 anétaré,

Arben Zeka

Gézim Mustafa

Lulzim Ahmeti

S

Nadir Sulejmani



5. Burhan Hoti
6. Riza Hajredini
7. Ethem Tola.
Banorét e fshatit Potogan i Ulét me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté kéta 7 anétaré né

pérbérje, duke vazdhuar mé pastaj me propozimet e tyre pér kryetar késhilli t& fshatit.

1. Gézim Mustafa

2. Arben Zeka.
Pasi gé ishin dy té propozuar z. Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér procedurat e
votimit té fshehté duke hapur késhtu edhe procesin e votimit pér zgjedhjen e kryetarit té Késhillit.
Gjithsej votues: 83
Fletévotime té vlefshme:83
Fletévotime té pavlefshme:0
Gézim Mustafa meri gjithsej: 44 vota
Arben Zeka mori gjithsej: 39 vota.
Me 44 vota gjithsej z.Gézim Mustafa u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Potogan i Ulét.
z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ¢i t& késhillit t& fshatit Potogan  ulét i uroi

suksese dhe mbarési né puné.

Procesi pér zgjedhjen e andtaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit Potogan i Epérm  filloi

né orén 18:00 mé daté 19.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit
dhe anétaréve té késhillave lokal, t& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar | komisionit nga fshati Potogan i Ulét u emérua z.Hidaj Maligi , procesin e ndihmoi
edhe Kryesuesi i KK- Rahovec z. Afrim Dina.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Potogan i Epérm, me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

gjithsej 3 anétaré.

1. Selim Bellaga
2. Nazmi Bellaga



3. HilmiYmeri.

Banorét e fshatit Potogan i Epérm me aklamacion {votim t& hapur} u pajtuan q& késhilli i fshatit t& keté n&

pérbérje kéta tre anétard, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli t& fshatit.

Selim Maliqi propozoi : z.5elim Bellaga

Pasi gé& nuk kishte propozime {é tjera nga banorét e fshatit, z.Rexﬁep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Selim Maligi.

Me aklamacion(votim t& hapur) nga gjithsej 11 t& pranishém z.Selim Bellaga u zgjodh kryetar i k&shillit t&
fshatit Potogan i Epérm.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes t€ banoréve t& kétij lokaliteti.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Nushpal filloi né orén
19:00 mé daté 19.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& késhillave lokal, t& pranish&m ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Nushpal u emérua z.Fatmir Morina , procesin e ndihmoi edhe
Rexhep Orugi Kryesues | Komisionit informaoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Nushpal, me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej 5

anétaré,

Besnik Kastrati
Lulzim Morina

Fatmir Morina

ST S

Faton Morina
5. Fadil Berisha.
Banorét e fshatit Nushpal, me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje kéta 5

anétaré,

Besnik Kastrati propozoi : z.Fatmir Morina



Pasi q& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e qgiti né votim té hapur
propozimin e z. Besnik Kastrati
Me aklamacion{votim t& hapur) nga gjithsej 21 t& pranishém z.Fatmir Morina u zgjodh kryetar i keshillit t&

fshatit Nushpal

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té banoréve té kétij lokaliteti.

M& daté: 20.11.2018 me fillim né orén 18:30 u mbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhilit t& fshatit Drenoc.

Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Drenoc u emérua z.Gézim Makshana.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Drenoc , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit & ket né pérbérje gjithsej 7

anétaré.

Xhemajli Kastrati
Kajtaz Berisha
Besim Bajrami
Sherif Haxhiu
Hajrullah Zyheraj

Arsim Kastrati

I o A

Gézim Makshana.

Banorét e fshatit Drenoc me aklamacion (votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta shtatd anétard, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli t& fshatit.

1. Xhemajli Kastrati

2. Kajtaz Berisha
Pasi g& ishin dy t& propozuar z. Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t8 pranishmit pér procedurat e
votimit t& fshehtd duke hapur késhtu edhe procesin e votimit pér zgjedhjen e kryetarit t& Késhillit.
Gjithse] votues: 148

Fletévotime té viefshme:148
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Fletévotime t& paviefshme:0

Xhemajli Kastrati meri gjithse]: 83 vota

Kajtaz Berisha mori gjithsej: 65 vota.

Me 83 vota gjithsej z.Xhemajli Kastrati u zgjodh kryetar i k&shillit t& fshatit Drenoc.

2.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri té késhillit t& fshatit Drenoc i uroi suksese dhe

mbarési né puné.

ME dat: 21.11.2018 me fillim né orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Senoc.

Té pranishém ishin té gjithd anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Drenoc u emérua z.Ramiz Krasnigi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve & késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Senoc, me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje gjithsej 7

anétarg,

Daut Krasnigi
Adem Krashigi
Elez Morina
Ramiz Krasniqi

Selman Krasniqi

A R A A

Ali Morina
7. Musaj Berisha.

Banorét e fshatit Senoc me aklamacion {votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t€ keté né pérbérje

kéta shtaté anétars, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

Avni Krasniqi propozoi : z.Daut Krasniqi

Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Avni Krasniqi

Me aklamacion{votim t& hapur) nga gjithsej 49 té& pranishém z.Daut Krasnigi u zgjodh kryetar i késhillit t&
fshatit Senoc.

2.Rexhep Oruqi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes t& banoréve té kétij lokaliteti,
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Procesi pér zgjedhjen e anétaréve t8 késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Pastasell€ filloi né orén

18:30 ma daté 21.11.2018 ashtu sic ishte e parapard né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
andtaréve t& késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Nushpal u emérua z.ibrahim Krasnigi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokai dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Pastasellé me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& ket& né pérbérje gjithsej 3

anétaré.

1. Jeton Krasnigi
2. Shemsedin Krasniqi
3. Asllan Krasnigi.

Banorét e fshatit Patasellé me aklamacion (votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta tre anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

Mehmet Krasnigi propozoi : z. Jeton Krasnigi

Pasi q& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Oruqgi e giti n& votim & hapur
propozimin e z, Mehmet Krasnigi.

Me aklamacion{votim t& hapur) z.Jeton Krasnigi u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Pastasellé.

z.Rexhep Orugi konstatoi té mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashk& me késhillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té banoréve té kétij lokaliteti.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& k&shillit té fshatit Pastasellé filloi né orén
17:00 mé daté 22.11.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té késhillave lokal, té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Koznik u emérua z.Hasan Isakaj.

Rexhep OruqiKryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Koznik me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t&é keté né pérbétje gjithsej 3

anétare.
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1. Kamer Isakaj
2. Afrim Fejza
3. Haméz Saliahu.

Banorét e fshatit Koznik me aklamacion {votim t& hapur} u pajtuan qé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta tre anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

Afrim Fejza propozoi : z. Kamer Isakaj

Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Oruqi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Afrim Fejza.

Me aklamacion(votim t& hapur} z.Kamer Isakaj u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Koznik.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju urol puné te

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té banoréve té kétij lokaliteti.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit Pastasellé filloi né orén
19:00 mé datd 22..11.2018 jo ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& kashillave lokal pasi qé banorét ishin t& informuar nga Kryetari aktual i fshatit né k&t& ményre,
t& pranishém ishin té gjithd anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Polluzh& u emérua z.Avdi Bajraktari.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtien e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit & késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Polluzhé me akiamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej 7

anétarg,

tsuf Hoti

Uké Bajraktari

Gazmend Dulaj
Avdi Bajraktari
Hir Morina

Bashkim Morina

A S A

Jonuz Hoti.
Banorét e fshatit Polluzh® me aklamacion {votim t& hapur) u pajtuan gé& késhilli i fshatit t€ keté né pérbérje

kéta shtaté anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhiili té fshatit.
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Milaim Hoti propozoi : z. Jonuz Hoti

Pasi g& nuk kishte propozime té& tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Oruqi e giti né voiim t& hapur
propozimin e z. Milaim Hoti.
Me aklamacion{votim t& hapur) z.Jonuz Hoti u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Polluzhé.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me ké&shillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes (€ banoréve té kétij lokaliteti.

Procesi pér zgjedhjen e anBtaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit 1& késhillit t& fshatit Cifllak filloi né orén
17:00 mé daté 23..11.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& kdshillave lokal edhe pse disa nga banorét thonin gé nuk ishin té informuar miré dhe né kété
ményré kryesuesi i komisionit e giiti né votim t& hapur propozimin se a duhet t& mbahet takimi pér zgjedhjen
e késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit, banorét me aklamacion u pajtuan qé takimi té vazhdojé dhe té fillojé
procesi ashtu si¢ duhet.

Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Cifllak u emérua z.Halit Sahiti.

Rexhep Orugi Kryesues | Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Cifllak me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej 7

anétaré.

Sali Thagi
Bashkim Gashi
Ramadan Limani
Qamil Kabashi
Sadri Krasnigi

Halit Sahitaj

Ne n ke W N

Sadik Thagi.
Banorét e fshatit Cifilak me aklamacion {votim t& hapur) u pajtuan qé késhilli i fshatit té keté né pérbérje

kéta shtaté anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

z.5kénder Krasnigi propozoi : z. Sali Thagi
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Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Ské&nder Krasnigi.
Me aklamacion({votim t& hapur) z. Sali Thagi u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Cifllak.

z.Rexhep Oruqi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashk& me ké&shillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese,

Mé datd: 23.11.2018 me fillim né orén 18:30 u mbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Kramovik.

Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Kramovik u emérua z.Nesret Berisha.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Kramovik , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 7 anétaré gjithmoné

duke respektuar edhe pérfshirjen e gjinisé femérore né késhill.

Xhafer Berisha
Ramadan Thaqgi
Binak Berisha
Murat Berisha
Ukeé Krasnigi

Emine Kelmendi

Noe e W e

Pashlé Morina.
Banorét e fshatit Kramovik me aklamacion {votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta shtaté anétarg, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli t& fshatit.

1. Binak Berisha

2. Murat Berisha.
Pasi gé ishin dy té propozuar z. Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér procedurat e
votimit t& fshehté duke hapur késhtu edhe procesin e votimit pér zgjedhjen e kryetarit t& Késhillit.
Gjithsej votues: 83
Fletévotime t& viefshme:83

Fletévotime t& pavlefshme:0
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Binak Berisha mori gjithsef: 59 vota
Kajtaz Berisha mori giithsef: 23 vota.
Me 59 vota gjithsej z.Binak Berisha u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Kramovik.

z.Rexhep Orugqi konstatoi t& mbyliur takimin dhe kryetarit t& ri t& késhillit té fshatit Kramovik i uroi suksese

dhe mbarési né puné.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Guri i Kug filloi né orén
17:00 mé daté 24.11.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
andtaréve té kashillave lokal, t& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre andtar i komisionit nga fshati Guri i Kug u emérua z.Bedri Begiraj.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojng procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Guri i Kug , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit té keté né pérbérie gjithsej 7

anétaré.

Dul Xhemaj
Qamil Brahaj
Faton Fetahaj
P&rparim Zymeraj
Azem Sylejmani

Idriz Osmanaj

L S A o

Haxhi Halilaj.

Banorét e fshatit Guri i Kug me aklamacion (votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né& pérbérje

kéta shtaté anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

z.Bedri Beqgiraj propozoi : z. Faton Fetahaj.

Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Bedri Begiraj.

Me aklamacion(votim té hapur) z.Faton Fetahaj u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Guri i Kug.

z.Rexhep Oruqi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri bashk&é me késhillin ju uroi puné t&

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té banoréve té kétij lokaliteti.
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Procesi pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit Mrasor filloi né orén
19:00 mé daté 24.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dghe
anétaréve té kashillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Mrasor u emérua z.Kujtim Rexhepi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Mrasor , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit & keté né pérbérje gjithse] 5

anétaré.

Endrit Mrasori
Driton Mrasori

Gézim Mrasori

AW

tsuf Mrasori
5. Kujtim Rexhepi.
Banorét e fshatit Mrasor me aklamacion {votim té hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta pesé anétarg, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

z.Lutft Mraseori propozoi : z. Kujtim Rexhepi

Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Lutfi Mrasori.
Me aklamacion{votim té hapur) z.Kujtim Rexhepi u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Mrasor.

2.Rexhep Oruqi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri bashké me késhillin ju uroi puné té

palodhshme dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té banoréve t& kétij lokaliteti.

Mé daté: 26.11.2018 me fillim n& orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit & késhillit t& fshatit Gexhé.

Té& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Gexhé& u emérua z. Nexhmedin Krasnigi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve 1& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Gexhé , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli | fshatit té ket€ 3 anétare.
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1. Leutrim Himaj
2. Zyber Himaj]

3. Nexhmedin Krasnigi.

Banorét e fshatit Gexhé , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje kéta 3 anétaré.

z.Milaim Morina propozoi : z. Leutrim Himaj.

Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Milaim Morina.

Me aklamacion{votim t& hapur) me gjithsej 17 vota z. Leutrim Himaj u zgjodh kryetar i késhillit 1é fshatit
Gexhé.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyliur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhitlin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese e pérfagésim sa mé dinjitoz né interes té€ banoréve té k&tij lokalitetl.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Malési e Vogél filloi né
orén 18:30 mé daté 26.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
andtaréve t& kashillave lokal, & pranishém ishin t& gjith€ anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Malési e Vogél u emérua z.Smajl Zena.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té keshillit 1& fshatit.

Banorét e fshatit Mrasor , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej 7

anétare.

Enver Cadraku
Bejtullah Kastrati
Azem Lushi
Smajt Zena

Safet Ukaj

Ramiz Morina

Noe v RN

Can Kastrati.

Banorét e fshatit Malési e Vogél , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té kete né pérbérje kéta 7

anétaré,
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z.Safet Ukaj propozoi : z. Enver Cadraku.

Pasi gé nuk kishte propozime t& tjera nga banorét e fshaiit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Safet Ukaj.

Me aklamacion{votim té hapur} z. Enver Cadraku u zgjodh kryetar i késhillit & fshatit Mal8si e Vogél.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné 1€ palodhshme

dhe shumé suksese.

Procesi pér zgjedhjen e anétardve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Ratkoc filloi né orén
18:00 mé daté 27.11.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té kashillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Ratkoc u emérua z.Bekim Krasnigi,

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit 1€ késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Ratkoc me aklamacion (votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit té keté né pérbérje

kéta shtaté anétaré.

Begé Shala
Pervish Morina
lemin Hoti
Qéndrim Hoti
Samire Hoti

Afrim Hoti

N o s W e

Diana Hoti.
Banorét e fshatit Ratkoc me aklamacion {votim té hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta shtaté anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

1. Begé Shala

2. lemin Hoti

3. Dervish Morina.
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Pasi g& ishin dy té propozuar z. Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér procedurat e
votimit t& fsheht& duke hapur késhtu edhe procesin e votimit pér zgjedhjen e kryetarit té Késhillit,

Gjithsej votues:

Fletévotime té viefshme:364

Fletévotime té paviefshme:l

Beq# Shala mori gjithsej: 226 vota

Jemin Hoti mori gjithsej: 54 vota,

Dervish Morina mori gjithsej: 85 vota.

Me 226 vota gjithsej z.Beqé Shala u zgjodh kryetar i k&shillit t& fshatit Ratkoc.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri t& késhillit t& fshatit Ratkoc i uroi suksese dhe

mbarési né puné.

M5 daté: 29.11.2018 me fillim né orén 17:00 u mbaijt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Dobidol.

T& pranishém ishin & gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Dobidol u emérua z.Leké Gashi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit £é fshatit.

Banorét e fshatit Dobidol , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t€ keté 5 anétare.

Kujtim Sopjani

L.eké Gashi
Besim Morina

Kadri Rudi

A

Uké Morina.

Banordt e fshatit Dobidio! me aklamacion (votim t& hapur) u pajtuan gé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje

kéta pesé anétarg, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

z.Muharrem Krasnigi propozoi : z. Kujtim Sopjani.

Pasi qé& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té& hapur

propozimin e z. Muharrem Krasnigi.
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Me aklamacion{votim t& hapur} z. Kujtim Sopjani u zgjodh kryetar i ké&shillit té fshatit Dobidol.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashk& me késhitlin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé daté: 29.11.2018 me fillim né orén 18:30 u fnbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit té késhiliit té fshatit Dejné.

Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Dejné uemérua z.Muhamet Morina.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e andtaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Dejné , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit 1& keté 7 anétaré.

Muharrem Morina
Nexhat Berisha
Masar Bytygi
Fatmir Hoti

Naim Krasniqgi

Shaban Krasniqi

S o b o

Ekrem Bytygi.

Banorét e fshatit Dejné me aklamacion {votim t& hapur) u pajtuan qé késhilli i fshatit t& keté né pérbérje kéta

shtaté anétaré, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit.

z.Masar Bytygi propozoi : z. Muharrem Morina.

Pasi qé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té hapur
propozimin e z. Masar Bytygi.

Me aklamacion{votim t& hapur) z. Muharrem Morina u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Dejné.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me ké&shillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé daté: 30.11.2018 me fillim né orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Vrajaka.
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Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Vrajaké uemérua z. Avni Morina.
Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Vrajaké , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t€ keté 7 anétare.

Miftar Morina
Hysen Morina
Idriz Morina
Muharrem Morina

Isa Morina

U U A

Abaz Morina
7. Muharrem.Rr. Morina.

Banorét e fshatit Vrajaké , me aklamacion u p&rcaktuan gé késhilli i fshatit té ket€ 7 anétaré, duke vazhduar

mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilli té fshatit Vrajaké.

z.Hysen Morina propozoi : z. Muharrem Morina.

Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né voiim té& hapur
propozimin e z. Hysen Morina.

Me aklamacion{votim t& hapur) z. Muharrem Morina u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Vrajake.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashk& me késhillin ju uroi pune té palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé daté: 30.11.2018 me fillim n& orén 18:30 u mbaijt takimi me banorét e kétij fshati pér zgjedhjen e késhillit
fokal dhe kryetarit té k&shillit t& fshatit Bratotin.

Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Bratotin u emérua z.

Rexhep Orugi Kryesues | Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se st vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Bratotin , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t€ keté 5 anétare.

1. Adem Gashi
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2. Baki Gashi
3. Avdi Gashi
4, Bajram Morina
5. Hysni Gashi.

Banorét e fshatit Bratotin , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t& keté 5 anétaré, duke

vazhduar mé pastaj me propozimet pér kryetar késhilii t& fshatit Bratotin.

z.Adem Gashi propozoi ; z.Hysni Gashi.

Pasi gqé nuk kishte propozime t& tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Adem Gashi.

Me aklamacion{votim t& hapur) z.Adem Gashi u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Bratotin.

Rexhep Oruqi konstatoi té mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné t& palodhshme

dhe shumé suksese.

Né& fshatin Zatrig, tubim i planifikuar t& mbahet mé daté : 20.11.2018 por i cili nuk &shté mbajtur pér shkak t&
mospjesémarrjes sé gytetaréve t& kétij lokaliteti, tubimi &shté paraparé 8 mbahet né nié daté tjetér né
koordinim me Kryesiné aktuale t& fshatit Zatrig dhe u pércaktua qé tubimi té mbahet mé daté: 01.12.2018, ku
té pranishém né kété takim ishin 20 banoré té fshatit Zatrig.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Bratotin , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 3 anétaré.

1. Ismet Kastrati

2. Binak Berisha

3. Besnik Kastrati

z.Muharrem Kastrati propozoi : z.lsmet Kastrati.

Pasi g& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Muharrem Kastrati.

Me aklamacion{votim té hapur) z.lsmet Kastrati u zgjodh kryetar i késhillit té& fshatit Zatrig.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi pune 1é palodhshme

dhe shumé suksese,
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M& daté: 08.12.2018 me fillim né orén 18:00 u mbajt takimi me banorét e fshatit Krushé e Madhe pér

zgjedhjen e késhillit lokal dhe kryetarit & késhillit t& fshatit, takim ky i paraparé té mbahet mé daté
03.12.2018 por qé u shtya me kérkesén e késhillit té fshatit Krushé e Madhe.

Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Krushé e Madhe u emérua z.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Krushé e Madhe , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t€ keté 10 anétaré.

Selami Hoti
Artan Zenuni
i(adri Deliova
Berat Duraku
Burim Bellanica
Halil Selmani
Fatmir Sejfullahu

Xhevdet Krasnigi

© N O R W N e

Artan Hoti
10. Muharrem Hoti

Banorét e fshatit Krushé e Madhe , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit & keté né& pérbérje kéta

10 anétaré pér shkak t& numrit mé t& madh 1€ banoréve, duke vazhduar mé pastaj me propozimet pér

kryetar késhilli té fshatit Krushé e Madhe,

z.Artan Zenuni propozoi : z.Selami Hoti

Pasi aé nuk kishte propozime té& tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim té& hapur

propozimin e z. Artan Zenuni
Me aklamacion{votim té hapur) z.Selami Hoti u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Krushé e Madhe,

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.
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M& daté: 04.12.2018 me fillim né orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e fshatit Celing pér zgjedhjen e

késhillit lokal dhe kryetarit t& késhitlit té fshatit.

T& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Celing u emérua z.Manush Ibrahimi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e andtaréve 1& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Celiné , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 7 anétaré.

Muhamet Ramadani

Manush Fazliu
Ramadan Dina
Zenun Rexhepi
Shemsi ibrahimi

Fitim Sinani

A A

Shygeri Jemini.

Banorét e fshatit Celing , me aklamacion u pércaktuan gé késhilfi i fshatit té ket& kéta 7 anétaré né pérbérie

pér té vazdhuar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit té fshatit Celiné.

z.Faton Rexhepi propozoi : z.Muhamet Ramadani

Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Faton Rexhepi.

Me aklamacion(votim té hapur) z.Faton Ramadani u zgjodh kryetar i késhillit (& fshatit Celiné.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké& me késhillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shume suksese,

Mé datd: 04.12.2018 me fillim né orén 18:30 u mbajt takimi me banorét e fshatit Nagac pér zgjedhjen e

kashillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.
Té pranishém ishin 18 gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar | komisionit

nga fshati Nagac u emérua z. Valmir Gashi
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Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Nagac , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté 5 anétaré.

Arian Gashi
Nebt Elshani
Safet Gashi

BowoN e

Zejnie Gashi
5. Nasip Krasnigi.

Banorét e fshatit Nagac , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit té ket& kéta 5 anétaré né pérbérje

pér t& vazhduar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Ké&shillit t& fshatit Nagac.

1. Arian Gashi
2. Safet Gashi.
Pasi gé& nuk kishte propozime t& tjera Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér
procedurén e votimit dhe késhtu u votua né ményré té fshehté pasi kishte dy kandidaté.
Gjithsej votues: 35
Fletévotime té viefshme:34
Fletévotime 18 paviefshme:1
Arian Gashi mori gjithsej: 20 vota
Safet Gashi mori gjithsej: 15 vota.
Me 20 vota gjithsej z.Arian Gashi u zgjodh kryetar | késhillit té fshatit Nagac.

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri t& késhillit t& fshatit Nagac i uroi suksese dhe

mbarési né€ puné.

Mé& daté: 08.12.2018 me fillim né orén 16:30 u mbajt takimi me banorét e fshatit Hogé e Voggl pér
zgjedhjen e késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té& fshatit, takim ky i paraparé t€ mbahet mé daté
05.12.2018 me fillim né ora 17:00 por pér shkak t& mos pjesémarrjes sé banoréve t8 kétij fshati takimi éshté
shtyré deri mé daté 08.12.2018.

Té pranishém ishin té gjithé anédtarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Hocé e Vogél u emérua z. Fatmir Shala.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve té késhiilit lokal dhe kryetarit t& késhillit & fshatit.
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Banorét e fshatit Hogé e Vogél, me aklamacion u pércaktuan q& késhilli i fshatit té keté 5 anétare.

1. Masar Shala

2. Fatmir Krasnigi

3. Asllan Katana

4. Muharrem Berisha
5. Arben Krasnigl.

Banorét e fshatit Hogs e Vogél, me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté kéta 5 anétaré né

pérbérje pér té vazdhuar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit t& fshatit Hogé e Vogél.

2.5elim Gashi propozoi : z.Masar Shala

Pasi gé nuk kishte propozime t& tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e qiti né votim t& hapur
propozimin e z. Selim Gashi.

Me aklamacion(votim t& hapur) z.Masar Shala u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Hocé e Vogél.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné t& palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé daté: 05.12.2018 me fillim né orén 18:3 0 u mbajt takimi me banorét e fshatit Brestoc pér zgjedhjen e

késhillit lokal dhe kryetarit & késhiliit 1é fshatit.

Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe aprovimin e tyre anétar i komisionit
nga fshati Celing u emérua z.Xhavit Bytyqgi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgiedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Brestoc , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t€ keté 7 anétaré.

Liridon Berisha
Beg Orilati
Masar Elshani
Halit Elshani

Egrem Bytyqi

o n s w N e

Sabri Berisha
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7. Haz Bytyqgi.

Banorét e fshatit Brestoc me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté kéta 7 anétaré né pérbérje

pér té vazhduar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit té fshatit Brestoc.

z.Halit Elshani propozoi : z.Masar Elshani.

Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Oruqgi e qiti né votim té& hapur
propozimin e z. Halit Elshani.

Me aklamacion{votim té hapur} z.Masar Elshani u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Brestoc

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju urof puné t& palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé datd: 06.12.2018 me fillim né orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e fshatit Zogisht pér zgjedhjen'e

késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.
Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Banorét e fshatit Zogisht , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 7 anétare.

1. Enver Kabashi
2. Mejdi Kabashi
3. AvniShala

4, Agim Kabashi

5. Fidan Shala

6. Avni Gashi

7. Haméz Kabashi.

Banorét e fshatit Zogisht me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit té keté kéta 7 anétaré né pérbérje

pér t& vazhduar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit t& fshatit Zogisht,

1. z.Enver Kabashi
Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e qiti né votim t& hapur
propozimin e z. Meidi Kabashi

Me aklamacion(votim t& hapur) z.Enver Kabashi u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Zogisht.
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Mé daté: 06.12.2018 me fillim né orén 18:30 u mbajt takimi me banorét e fshatit Opterushé pér zgjedhjene

késhillit lokal dhe kryetarit t& késhiilit & fshatit.
Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e andtaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Opterushé , me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté 7 anétarg.

Hamdi Dulaku

Egerem Spahiu
Arbnor Kabashi
Baredin Spahiu

Bashkim Morina

L A o A

Fadil Mazreku
7. Skénder Krasnigi.

Banorét e fshatit Opterushd , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit 1€ keté kéta 7 andtaré né

pérbérje pér té vazdhuar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit té fshatit Opterushé.

1. Fadil Mazreku
2. Skénder Krasnigi
Pasi qé nuk kishie propozime té tjera Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér
procedurén e votimit dhe késhtu u votua né ményré t& fshehté pasi kishte dy kandidaté.
Gjithsej votues: 50
Fletévotime té viefshme:50
Fletévotime té pavlefshme:0
Fadil Mazreku mori gjithsej: 22 vota
Skénder Krasnigi mori gjithsej: 28 vota.
Me 28 vota gjithse] z.5kénder Krasnigi u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Opterushé.

2.Rexhep Oruqi konstatoi t&8 mbyllur takimin dhe kryetarit té ri t& késhiliit té fshatit Opterushé iuroi suksese

dhe mbarési né puné.

Mé& daté: 07.12.2018 me fillim né orén 17:00 u mbajt takimi me banorét e fshatit Retijé pér zgjedhjen e

k&shillit lokal dhe kryetarit £8 késhillit té fshatit.
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Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat

pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhiflit té fshatit,

Banorét e fshatit Retijé , me aklamacion u pércaktuan g€ késhilli i fshatit t& keté 5 anétaré. .

1. Ramadan Krasnigi
2. Xhavit Thagi

3. Safet Thagi

4, ilir Kryeziu

5. Haki Kryeziu.

Banorét e fshatit Retijé me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit 18 keté kéta 5 anétaré né pérbérje

pér té vazhduar mé pas me propozimet pér Kryetarin e Késhillit 1& fshatit Retijé.

z.Hamdi Kryeziu propozoi : z.Safet Thagi

Pasi gq& nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Hamdi Kryeziu.

Me aklamacion{votim té hapur) z.Safet Thaqi u zgjodh kryetar i kashillit t& fshatit Retijé.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri bashké me késhillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.

Mé daté: 07.12.2018 me fillim né orén 18:30 u mbajt takimi me banorét e fshatit Retijé e Poshtme pér

zgjedhjen e késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.
Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit iokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Banorét e fshatit Retijé , me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit t& keté 3 anétaré.

1. Mirsad Qehaja

2. Haxhi Rexhepshaipi
3. Bekim Shabani.
Banorét e fshatit Retijé e Poshtme , me aklamacion u pércaktuan q& késhilli i fshatit t& ket kéta 3 anétaré

né pérbérje pér té vazdhuar mé pas me propozimet pér Kryeta rin e Késhillit t& fshatit Retijé e Poshtme.
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z.Feim Bytyci propozoi : z.Mirsad Qehaja.

Pasi gé nuk kishte propozime té tjera nga banorét e fshatit, z.Rexhep Orugi e giti né votim t& hapur
propozimin e z. Feim Bytyci.

Me aklamacion{votim té hapur} z.Mirsad Qehaja u zgjodh kryetar i késhillit t& fshatit Retijé e Poshtme.
Rexhep Oruqi konstatol t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri bashké me késhillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve & késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Hocé e Madhe filloi né

orén 17:00 mé daté 10.12.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
andtaréve té kashillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga fshati Hogé e Madhe u emérua z.Stanisha Gjurig.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té& késhillit lokal dhe kryetarit té késhitlit t& fshatit.

Ranorét e fshatit Hocé e Madhe me aklamacion {votim té hapur) u pajtuan qé késhilli | fshatit té keté né
pérbérje shtaté anétard, duke dalé k&shtu mé pastaj me propozimet e tyre pér anétarét e kashillit té fshatit
me kérkesén gé késhilli t& shkojé né votim, mé poshté po paragesim emrat e propozuar pér késhill st dhe

votat g& morén 1é gjithé anétarét e propozuar.

Nemanja Gogig- 22 vota

Mirosllav Lukig- 31 vota
Bojan Nakallamig- 18 vota
Jovica Shavelig- 35 vota
Aleksander Migig- 26 vota

Stani Maurig- 12 vota

N kW e

Jovan Simig- 31 vota

8. Mirosllav Vegivig- 23 vota.

7 AnBtarét mé t& votuar tanimé jané pjesé e késhillit t& fshatit Hogé e Madhe.

1. Aleksander Migig
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2. Mirosllav Lukig.
N& proces votimit morén pjesé 36 persona.
Rezultatet pérfundimtare ishin kéto:
1. Aleksandér Migig mori gjithses 16 vota.
2. Mirosliav Lukig mori gjithsej 20 vota,

3. Me gjithsej 20 vota Mirostlav Lukig u zgjodh Kryetar Késhilli i fshatit Hogé e Madhe.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té keshiltit t& lagjes Rahoveci | filloi né orén
19:00 mé daté 11.12.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anitaréve té kashillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga lagjja Rahoveci | uemérua z.Xhabir Hajrullahaga.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& lagjes Rahoveci 1.

Banorét e lagjes Rahoveci | me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i lagjes 1€ keté né pérbérje gjithsej 7

anétaré.

Mentor Durguti
Naser Mustafa
Venhar Mustafa
Xhabir Hajrullahaga
Luan Danuza

Adisa Hajrullahaga

N e W NE

Bekrije Cena.

Banorét e lagjes Rahoveci | me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i lagjes té keté né pérbérje kéta 7 anétaré

duke vazhduar mé pas me propozimet pér kryetarin e késhillit t& lagjes Rahovecii.

1. Naser Mustafa
2. Xhabir Hajrullahaga.
Pasi gé nuk kishte propozime té tjera Rexhep Orugi Kryesues| Komisionit informoi té pranishmit pér
procedurén e votimit dhe késhtu u votua né ményré te fshehté pasi kishte dy kandidaté.
Gjithse] votues: 72
Fletévotime t& viefshme:72

Fletévotime té paviefshme:0
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Naser Mustafa mori gjithsej: 31 vota

Xhabir Hajrullaga mori gjithsej: 41 vota.

Me 41 vota gjithsej z.Xhabir Hajrullaga u zgjodh kryetar i késhillit té lagjes Rahoveci .

z.Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit té ri t& késhillit t& lagjes Rahoveci | ju uroi suksese

dhe mbarési né pung.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve 8 késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& lagjes Rahoveci Il filloi né orén

17:00 mé daté 11.12.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé andtargt e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga lagjja Rahovecil uemérua z.Nazim Veliu,

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi 1& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit fokal dhe kryetarit té késhillit t& lagjes Rahoveci li.

Banorét e lagjes Rahoveci il me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i lagjes t& keté né pérbérje gjithsej 7

anétaré.

Teki Mustafa
Veton Mustafa
Enver Ejupi
Fatos Hasku

Nazim Veliu

L o

Qani Ramsha
7. Arsim Cena.

Banorét e lagjes Rahoveci If me aklamacion u pércaktuan q& késhilli i lagjes t& keté né pérbérje kéta 7

anétaré duke vazhduar mé pas me propozimet pér kryetarin e k&shillit té lagjes Rahoveci Il.

1. Teki Mustafa

2. Nazim Veliu

3. Enver Ejupi.
Pasi gé nuk kishte propozime t& tjera Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér
procedurén e votimit dhe késhtu u votua né ményré té fshehté pasi kishte tre kandidaté.
Gjithsej votues: 121

Fletévotime 18 viefshme:121
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Fletévotime 1& pavlefshme:0

Teki Mustafa mori gjithsej: 48 vota
Nazim Veliu mori gjithsej: 43 vota.
Enver Ejupi mori gjithsej: 31 vota

Me 48 vota gjithsej z.Teki Mustafa u zgjodh kryetar i késhillit té lagjes Rahoveci il.

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té lagjes Rahoveci Hll filloi né orén

17:00 mé daté 13.12.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& kashillave lokal, t& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga lagjja Rahoveci lll u emérua z.Hasan Pérbogi.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojng procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té lagjes Rahoveci [l

Banorét e lagjes Rahoveci ill me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i lagjes 1@ keté né pérbérje giithsej 5

anétaré,

Edmir Sokoli
Abedin Shala

1

2

3. Artan Pérbogi
4. Admir Shtavica
5

Egzon Hamza.

Banorét e lagjes Rahoveci Ill me aklamacion u pércaktuan q& késhilli i lagjes té keté né pérbérje kéta 5

anétaré duke vazhduar mé pas me propozimet pér kryetarin e késhillit t& lagjes Rahoveci il.

1. Edmir Sokoli
2. Abedin Shala.
Pasi qé nuk kishte propozime té tjera Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informeoi 18 pranishmit pér
procedurén e votimit dhe késhtu u votua né ményré té fshehté pasi kishte dy kandidaté.
Gjithsej votues: 70
Fletgvotime té vlefshme:70
Eletévotime t& paviefshme:0
Edmir Sokoli mori gjithsej: 59 vota

Abedin Shala mori giithsej: 11 vota.
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Me 59 vota giithse]j z.Edmir Sokeli u zgjodh kryetar i késhillit té lagjes Rahoveci Il

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& lagjes Rahoveci 1V filloi né orén
19:00 mé daté 13.12.2018 ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té késhillave lokal, t& pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i kemisionit nga lagjja Rahoveci IV u emérua z.Sakip Kryeziu.

Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té lagjes Rahoveci V.

Banorét e lagjes Rahoveci IV me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté ng pérbérje giithsej 7

anétaré.

Hasan Mushla
Subhije Deliu
Arsim Durguti
Luan Klegka
Mahmut Ukshini

Avni Cena

Noe oA W N

Kujtim Shaba.

Banorét e lagjes Rahoveci IV me aklamacion u pércaktuan g€ késhilli i lagjes t€ keté né pérbérje kéta 7

anétaré duke vazhduar mé pas me propozimet pér kryetarin e késhillit t& lagjes Rahoveci IV.

1. Luan Klegka
2. Arsim Durguti
Pasi q& nuk kishte propozime té tjera Rexhep Orugi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér
procedurén e votimit dhe k&shtu u votua né ményré t& fshehté pasi kishte dy kandidaté.
Gijithsej votues: 82
Fletévotime té viefshme:82
Flet&votime (& paviefshme:0
Luan Klegka mori gjithsej: 54 vota
Arsim Durguti mori gjithsej: 28 vota.

Me 54 vota gjithsej z.Luan Klegka u zgjodh kryetar i k&shillit té lagjes Rahoveci IV.
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Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& lagjes Rahoveci V filioi né orén

18:00 mé daté 14.12.2018 ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjiedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té késhillave lokal, t& pranishém ishin té& gjithé anétarét e komisionit, me propozimin dhe
aprovimin e tyre anétar i komisionit nga lagjja Rahoveci V u emérua z.Dritan Sokoli

Rexhep Oruqi Kryesues i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat
pér zgjedhjen e andtaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té lagjes Rahoveci V.

Banorét e lagjes Rahoveci V me aklamacion u pércaktuan qé& késhilli i fshatit té keté né pérbérje gjithsej 5

anétare,

1. Avdyifai Hajda
2. Mirsad Shala
3. Ardian Rama
4.

Skénder Hamza
5. Bajram Sokoli.

Banorét e lagjes Rahoveci V me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i lagjes té keté né pérbérje kéta 5

anétaré duke vazhduar mé pas me propozimet pér kryetarin e késhillit té lagjes Rahoveci V.

z.Ardian Rama propozoi : z.Avdyifai Hajda.

Pasi gé nuk kishte propozime t& tjera nga banorét e lagjes Rahovecl V, z.Rexhep Oruqi e giti né votim té
hapur propozimin e z. Ardian Rama.

Me aklamacion(votim té hapur) z.Avdylfai Hajda u zgjodh kryetar i késhillit t& lagjes Rahoveci V.

Rexhep Orugi konstatoi t& mbyllur takimin dhe kryetarit t& ri bashké me késhillin ju uroi puné té palodhshme

dhe shumé suksese.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Lista e kryetaréve té késhillave t¢ lagjeve dhe fshatrave ng¢ Komunén e Rahovecit

Xérxe Murat Kryeziu
Sopniq Mensur Gashi
Fortesg Besnik Popaj

Potogan 1 Ulét

Gézim Mustafa

Potogan i Epérm

Selim Bellaga

Nushpal Fatmir Morina
atriq Ismet Kastrati

Drenocc Xhemajli Kastrati
enoc Daut Krasniqi

Pastasellé Jeton Krasnigi

Koznik- Potok

Kamer Isakaj

Polluzhé Jonuz Hoti
Cifllak Sali Thaqi
Kramovik Binak Berisha
| Guri i Kug Faton Fetahaj
| Mrasor Kujtim Rexhepi
' Gexhé Leutrim Himaj
Malési e Vogél Enver Cadraku
Ratkoc Beqé Shala
Dobidol Kujtim Sopjani




Deing

Muharrem Morina

Vrajaké

Muharrem Morina

Bratotin

Hysni Gashi

Krushé e Madhe

Selami Hoti

Celiné

Muhamet Ramadani

Nagac

Arian Gashi

Hogé e Vogél

Masar Shala

Brestoc

Masar Fishani

Rahovec — Lagjja Il

ogisht Enver Kabashi
Opteroshé Skénder Krasniqi
Retijé Safet Thaqi
; Retijé e Poshtme Mirsad Qehaja
{ Hogé ¢ Madhe Mirosllav Lukiq
' Rahovec — Lagjjal Xhabir Hajrullaga
Teki Mustafa

| Rahovec- Lagjja 111

Edmir Sokoli

Rahovec — Lagjja IV

Luan Klegka

Rahovec- Lagjja V

Avdylfaija Hajda




REPUBLIKA E KOSOVIES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovee

pér zgjedhjen e kryetaréve dhe késhiliave t& lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve n€ komunén ¢ Rahoy S
Rahovec, 2 Néntor 2018
Nr | Qytet-Fshat Vendi i mbajtjes s& takimit Data Ora
Xérxe Shkolla Fillore “Haméz Thaci”, fsh. Xérxe 16.11.2018 18:00
1
Sopniq Shkolla Fillore " Sapniq”, fsh. Sopnig 17.11.2018 17:00
2
Fortesé Shkolla Fillore "Liria", fsh. Fortesé 17.11.2018 18:30
Potogan i Ulét Shkolla Fillore "Déshmorét e Lirisé ", fsh. Potogan i Ul&t 19.11.2018 17:00
3 Potogan i Epérm Shkolla Fillore " Sakip Bellaga”, fsh. Potogan i Epé&rm 19.11.2018 18:00
Zatriq Shkolla Fillore “Déshmorét e Zatriqit” ,fsh. Zatrig 20.11.2018 17:00
4 Drenoc Shkolla Fillore “Vllezérit Frashiri”, fsh. Drenoc 20.11.2018 18:30
Senoc Shkolla Fillore “Vllezérit Frashiri”, fsh. Senoc 21.11.2018 17:00
5 Pastasell& Shkolia Fillore “Milaim Krasnigi” fsh. 21.11.2018 18:30
Pastasellé
Koznik-Potok Shkelia Fillore, “Milaim Krasniqi”, fsh. Koznik 22.11.2018 17:00
6 Polluzhé Shkolia Fillore "Sylejman Vokshi ”, fsh. Polluzhé 22.11.2018 19:30
Cifllak Shkolla Fillore “Rilindja”, fsh. Cifllak 23.11.2018 1700
Kramovik Shkolla Fillore "Mustaf Ibishi”, fsh. Kramovik 23.11.2018 18:30
7
Guri i Kug Shkoila Fiflore “31 Marsi”, fsh Guri i Kug 24.11.2018 17:00
8 Mrasor Shkolla Filtore "Mustaf Ibishi” , fsh Mrasor 24.11.2018 19:00
Gexhe Shkolla Fillore, fsh. Gexhé 26.11.2018 17:00
9 Malési e Vogél Shkolla Fillore “Skender Kastrati”, fsh.Radosté 26.11.2018 18:30
{Radost&)
Ratkoc Shtépia e Kulturés, fsh. Ratkoc 27.11.2018 18:00
10
Dobidol Shkotita Fillore "Rudaol Walter”, fsh. Dobidel 29.11.2018 17:00
11
Dejné Shkolila Fillore "Rudol Walter”, fsh. Dejné 29.11.2018 18:30
Yrajaké Shkolla Fillore " Tre déshmorét”, fsh. Vrajaks 30.11.2018 17:00
12
Bratotin Shkolla Fillore " Tre déshmorét”, fsh. Bratatin 30.11.2018 18:30
13 Krushé e Madhe Qendra Rinore, fsh. Krushé e Madhe 03.12.2018 18:00
Celiné Shkolla Fillore "Faik Konica”, fsh.Celing 04.12.2018 17:00
14
MNagac Shkolla Fillore "Nesimi Elshani ", fsh. Nagac 04.12.2018 18:30
Hock e Vogél Shkolla Fillore * Heronjté e Kosovés”, fsh. 05.12.2018 17:00
15 Hogé e Vogél
Brestoc
Shkoila Fillore  Heronjté e Kosovés”, fsh. 05.12.2018 18.30
Brestoc
Zogisht Shkoila Fillore " Haki Stérmilli”, fsh. Zogisht 06.12.2018 17:00
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16
Opterushé Shkolla Fillore “Lidhja e Prizrenit”, f5h. Opterushé 06.12.2018 18:30
Retij Shkolla Fillore, fsh. Retijé 07.12.2018 17:00
i7
Retijé e Poshtme Shkolla Fillore, fsh. Retijé e Poshtme
07.12.2018 18:30
18 Hogé e Madhe Shtépia e Kulturés, fsh. Hoqe e Madhe 10.12.2018 17:00
Rahevec Lagjjal Shkolla e Mesme e Larté “Xhelal Hajda-Toni” 11.12.2018 19:00
19 | Rahovec Lagjja2 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Bekim Sylka” 11.12.2018 17:00
Rahovec Lagjja3 Shkolia Filiore e Mesme e Ulét “Ardhméria” 13.12.2018 17:00
20
Rahovec Lagjja4 Shkolia Fillore e Mesme e Ulét “Isa Boletini” 13.12.2018 19:00
21
Rahovec Lagjjas Shkolla e Mesme Profesionale “Selajdin Mullabazi-Mici” 14.12.2018 18:00

Takimet pér zgjedhjen e kryetaréve dhe késhillave t€ lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve

organizohen nga anétaret e kuvendit dhe geveris€ komunale t€ Rahovecit.

Kryetar i komisionit - Rexhep Oruqi.
Emrat e anétaréve t& komisionit:

. Rexhep Orugi, anétar/e 1 Kuvendit t& Komunés,
Afrim Berisha, anétar/e i Kuvendit t€ Komunés,

Saranda Sallteku, anétar/e nga ekzekutivi i Komunés,

1

2.

3. Faton Ramadani, anétar/e 1 Kuvendit t& Komunés,
4

5.

Pérparim Krasniqi, anétar/e nga ekzekutivi i Komunés,
6. Adnan Rexha, anétar/e nga shogéria civile,

7. Pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjes urbane né gytet.




Lista e kryetaréve t& késhillave t¢ lagjeve dhe fshatrave né Komunén e Rahovecit

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Ops§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Xérxe Murat Kryeziu
Sopnig Mensur Gashi 044/189-126
Fortesé Besnik Popaj 044/918-647

Potogan i Ulét

G#zim Musiafa

Potogan i Epérm

Selim Bellaga

L Nushpal

Fatmir Morina

044/340-157

Zatriq

Ismet Kastrati

Drenoc

Xhemajli Kastrati

045/313-431

Senoc

Daut Krasniqi

044/119-881

Pastasellé

Jeton Krasniqi

044/119-881

Koznik- Potok Kamer Isakaj

| Poliuzhg Jonuz Hoti 044/385-641

1 Cifllak Sali Thaqgi 044/188-186

| Kramovik Binak Berisha 045/539-525

; Guri i Kug Faton Fetahaj 044/281-674

Mrasor Kujtim Rexhepi 044/448-298
Gexhé Leutrim Himaj 049/590-232
Malési e Vogél Enver Cadraku 044/185-216
Ratkoc Beqé Shala 044/680-595




